
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
os. ш » ЖН 7 

I | О внесении изменений в приказ 
от 24.09.2015 №7022/1 «О составе 
Ученого совета Санкт - Петербургского 

| 1 государственного университета» 

В связи с прекращением трудового договора с проректором Санкт-

Петербургского государственного университета (далее - СПбГУ) 

Васильевым Г.С., в соответствии с пунктом 64 Устава СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Ученого совета СПбГУ Васильева Геннадия 

Сергеевича. 

Основание: приказ от 29.02.2016 №1755/2 «О прекращении 

(расторжении) трудового договора с работником». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

<Р Ректор Д „ Н.М. Кропачев 


